



Hizmetlerimizi, 5174 sayılı kanun ve ilgili mevzuat hükümleri ve TOBB Oda Borsa Akreditasyon Kriterleri çerçevesinde, üyelerimizin ihtiyaç ve beklentileri doğrultusunda, şeffaflık, tarafsızlık ve hesap verilebilirlik ilkelerini benimseyen çağdaş yönetim anlayışıyla sunmak, Ulusal ve uluslararası alanda güçlü networklerin üyesi olmak ve üyelerimiz arasında sektörel networkler oluşturmak, Bölgemizin kalkınmasına katkı sağlayacak politikalar geliştirmek ve lobi faaliyetlerinde bulunmak, Üyelerimizin hak ve çıkarlarını korumak üzere her türlü platformda aktif rol almak, Üyelerimizin ihtiyaç duyduğu her türlü bilgiyi erişilebilir kılmak, Paydaşlarımızla güçlü işbirlikleri oluşturmak, Çalışanlarımızın yetkinliklerini geliştirerek kurumsal performansımızı artırmak, Kalite altyapımızı sürekli iyileştirmek, Kalite politikamızdır.

İlçemizin kalkınmasında lokomotif olan hemen her sektörün temsilcilerinin yer aldığı, yeni Yönetim Kurulumuzla, Odamızın güçlü altyapısını üyelerimize ve halkımıza hizmet etmek için kullanmaya hazırız. Söke Ticaret Odası olarak İlçemizin tarım ve sanayide yoğunlaşan kaynaklarını, bölgesel potansiyelimizin optimum düzeyde fayda sağlaması amacıyla; başta enerji ve turizm olmak üzere, eğitim, sosyal hizmetler ve teknoloji alanlarında genişletecek, üyelerimize ve halkımıza daha fazla fayda sağlayacak faaliyetlerde bulunmaya ve projeler geliştirmeye çalışacağız.

2020 – 2023 yıllarını kapsayan Stratejik planımız, içinde bulunduğumuz yıl içerisinde sona ereceğinden dolayı, Odamızın belirlemiş olduğu vizyona hizmet edecek yeni Stratejik Planımızın çalışmalarına yakın zamanda başlayacağız. Bu çalışmalarını gerçekleştirirken İlçemize ve Üyelerimize fayda sağlayacak her bir Amaç, Hedef ve Faaliyetleri titizlikle değerlendireceğiz. Çağımızın şartlarına uygun, çok amaçlı, modern bir yeni hizmet binası en öncelikli çalışmalarımızdan biri olacak. 2022 Kasım ayında gerçekleştirilen seçimde, üyelerimizin oylarıyla şahsıma verdikleri bu kutsal görevi, tüm organ üyelerimiz, personelimiz ve tüm dinamiklerimizle çok çalışarak en iyi şekilde yerine getireceğiz.

Bu duygu ve düşüncelerle tüm üyelerimize bol ve hayırlı kazançlar diliyorum, en derin sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

Yönetim Kurulu Başkanı
Metin SAKALAR